## РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

Об утверждении состава постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

## Принято Советом депутатов

В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к полномочиям Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район» решает:

- 1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» в следующем составе:
- 1) Постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики по экономике, бюджету и финансам:
  - Васильев Анатолий Андреевич;
  - Гусев Сергей Иванович;
  - Маркевич Владимир Михайлович
  - Нэвэла Юрий Андреевич;
  - Садиева Марина Михайловна;
  - Сергеева Любовь Ивановна.
- 2) Постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам, строительству и ЖК:
  - Корепанов Александр Геннадьевич;
  - Мозгин Сергей Михайлович;
  - Перевозчикова Марина Александровна;
  - Римшина Ирина Николаевна;
  - Степанов Геннадий Григорьевич;
  - Широбоков Николай Николаевич.
- 3) Постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» по законности и правам граждан:

- Акилов Лев Александрович;
- Васильев Андрей Сергеевич;
- Вологдин Александр Аркадьевич;
- Корепанова Вера Кондаратьевна;
- Мосова Татьяна Ксенофонтовна.
- 4) Постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту и сельскому хозяйству:
  - Антонов Станислав Витальевич;
  - Афанасьев Александр Яковлевич;
  - Калашников Алексей Владимирович;
  - Лекомцева Татьяна Павловна;
  - Лекомцев Константин Павлович;
  - Пинегин Антон Викторович.
- 5) Постоянная комиссия Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» по регламенту, депутатской этике и контрольной работе
  - Бикмансуров Наиль Раульевич;
  - Емельянова Елена Николаевна;
  - Мальцева Светлана Серафимовна;
  - Никитин Павел Валерьевич;
  - Шкляев Олег Игоревич.
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Игринский район» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва

О.Н. Зонов

п. Игра «05» октября 2021 г. № 1-13